[image: image1.png]

АДМИНИСТРАЦИЯ

СОВЕТСКОГО МУНИЦИПАЛЬНОГО РАЙОНА

САРАТОВСКОЙ ОБЛАСТИ

ПОСТАНОВЛЕНИЕ
от 11.07.2024  № 369
р.п. Степное

О внесении изменений в постановление

администрации Советского муниципального района
от 29.12.2023 № 781
В целях повышения эффективности формирования инвестиционной политики, создания благоприятного инвестиционного климата и обеспечения стабильных условий осуществления инвестиционной деятельности в Саратовской области, реализации приказа Министерства экономического развития Российской Федерации от 30 сентября 2021 года  № 591 «О системе поддержки новых инвестиционных проектов в субъектах Российской Федерации («Региональный инвестиционный стандарт»)», руководствуясь Уставом Советского муниципального района Саратовской области, администрация Советского муниципального района ПОСТАНОВЛЯЕТ:

1. Внести изменения в постановление администрации Советского муниципального района от 29.12.2023 № 781 «О создании Инвестиционного совета при главе Советского муниципального района Саратовской области»,  изложив приложение № 2 в новой редакции.
2. Настоящее постановление вступает в силу со дня его подписания.
Глава Советского
муниципального района                                                                    С.В. Пименов

Галкина Л.Э.
5-05-54
	Приложение к постановлению администрации

Советского муниципального района

от 11.07.2024 № 369

	«Приложение № 2 к постановлению администрации

	Советского муниципального района

	от 29.12.2023 № 781

ДОЛЖНОСТНОЙ СОСТАВ

Инвестиционного совета при главе Советского муниципального района Саратовской области

	Председатель совета            -
	глава Советского муниципального района;

	заместитель председателя   -совета
	заместитель главы администрации Советского муниципального района по экономическим вопросам, инвестиционный уполномоченный;

	секретарь совета                  -
	консультант отдела экономики,  инвестиционной политики и муниципальных закупок администрации Советского муниципального района.

	Члены совета:

	- начальник отдела экономики, инвестиционной политики и муниципальных закупок администрации Советского муниципального района;

	- начальник отдела по управлению муниципальным имуществом и землей администрации Советского муниципального района;

	- начальник отдела сельского хозяйства администрации Советского муниципального района;

- начальник правового отдела администрации Советского муниципального района;

	- начальник отдела промышленности, теплоэнергетического комплекса, капитального строительства и архитектуры администрации Советского муниципального района;

	- начальник отдела по молодежной политике, физкультуре и спорту и социальным вопросам администрации Советского муниципального района;

	- начальник Управления культуры и кино администрации Советского муниципального района;

	- глава администрации Советского муниципального образования Советского муниципального района (по согласованию);

	- глава администрации Пушкинского муниципального образования Советского муниципального района (по согласованию);

	- глава Золотостепского муниципального образования Советского муниципального района (по согласованию);

	- глава Розовского муниципального образования Советского муниципального района (по согласованию);

	- глава Мечетненского муниципального образования Советского муниципального района (по согласованию);

	- глава Любимовского муниципального образования Советского муниципального района (по согласованию);

	- директор АО «Корпорация развития Саратовской области» (по согласованию);

	- член Координационного совета по развитию малого и среднего предпринимательства Советского муниципального района (по согласованию);

- член Общественного Совета Советского муниципального района (по согласованию).                                                                                                     ».
Верно:

Руководитель аппарата                                                                И.Е. Григорьева
2